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CASTOR INTERNATIONAL RELAIS 2021 

 

Nøkkelopplysninger for investor 
Dette dokumentet inneholder opplysninger som er essensielle for investorer i dette lønnstakerfondet. Det er ikke et 

markedsføringsdokument. Du mottar opplysningene i dokumentet i samsvar med en juridisk forpliktelse, for å hjelpe deg 
med å forstå hva en investering i lønnstakerfond består i og hvilke risikoer som er tilknyttet investeringen. Vi anbefaler at 

du leser dette for å ta en informert avgjørelse om å investere eller ei. 
  
 

CASTOR INTERNATIONAL RELAIS 2021 

AMF-kode: (C) 990000126379 
Dette felles lønnstakerfondet (FCPE) forvaltes av Amundi Asset Management, et selskap i Amundi-gruppen 

 FCPE – Fonds d'Epargne Salariale (lønnstakerfond) underlagt fransk lovgivning. 
  

Investeringsmål og -politikk 

Lønnstakerfondet er et midlertidig lønnstakerfond. Det ble opprettet for at ansatte i VINCI-konsernet skal kunne ta del i kapitaløkningen og/eller salg av aksjer. 

Før investeringen i selskapets verdipapirer blir de mottatte beløpene investert med en forsiktig tilnærming. Denne forvaltningen fører til en risiko for tap av 
kapital, renterisiko og kredittrisiko. 

Etter tegning i kapitaløkning og/eller salg av aksjer av lønnstakerfondet er målet med forvaltningen av fondene å følge resultatene – både oppadgående og 
nedadgående – til aksjene i VINCI-bedriften som det investeres i. Som følge av dette vil lønnstakerfondet være utsatt for risiko for tap av kapital og en bestemt 
egenkapitalrisiko knyttet til konsentrasjonen av investeringen i verdipapirer i samme selskap. Lønnstakerfondet vil bli fusjonert så snart som mulig i 
lønnstakerfondet «CASTOR INTERNATIONAL», som faller innenfor kategorien av lønnstakerfond som investerer i børsnoterte verdipapirer i selskapet 
(nøkkelopplysninger om aksjeeierskapet til lønnstakerfondet er vedlagt dette dokumentet). 

Operasjonskalender: 

Tegningsperiode fra 18. mai til og med 4. juni 2021 

Periode for fastsetting av tegningspris: Denne prisen tilsvarer gjennomsnittlig VWAP-kurs (volumvektet gjennomsnittspris) for VINCI-aksjen fra 20. april 
2021 til 17. mai 2021. 

Dato for kommunikasjons av tegningspris: 17. mai 2021 

Dato for økning av kapital og/eller salg av aksjer: 5. juli 2021 

Se regelverket for lønnstakerfondet for opplysninger om reduksjonsmodaliteter i tilfelle overtegning. 

Netto inntekter og gevinst som oppnås, reinvesteres. 
Du kan innløse andelene dine ukentlig, og innløsningstransaksjoner utføres daglig, i henhold til forskriftene i lønnstakerfondets regelverk.Fra og med dagen for 
kapitaløkning og/eller salg av aksjer vurderes lønnsfondets verdi daglig. 

Utgifter 

For mer informasjon om gebyrer for dette lønnstakerfondet, se avsnittene om «gebyrer» og betalingen av disse, på nettstedet www.amundi-ee.com. 

Praktisk informasjon 

Ettersom den praktiske informasjonen for midlertidig lønnstakerfond er identisk med den for aksjelønnstakerfond, kan du lese nøkkelopplysningene for 
investorer for lønnstakerfond for mer detaljert informasjon. 

Dette lønnstakerfondet ble etablert i sammenheng med VINCI-konsernets spareplan som den er en del av og er uadskillelig fra. Den er reservert eksklusivt for 
ansatte og mottakerne av tilbud om aksjeeierskap fra utstederen. 

Dette lønnstakerfondet er ikke åpent for personer bosatt i USA / «U.S. Person» (definisjonen er tilgjengelig på nettstedet til forvalterselskapet: 
www.amundi.com). 
Amundi Asset Management kan bare holdes ansvarlig på grunnlag av erklæringer i dette dokumentet som er misvisende, unøyaktige eller inkonsekvente i 
forhold til de relevante delene av regelverket for lønnstakerfondet. 

-------------------------- 

Dette lønnstakerfondet er godkjent i Frankrike og reguleres av Autorité des marchés financiers (AMF). 
Forvaltningsselskapet Amundi Asset Management er godkjent i Frankrike og reguleres av Autorité des marchés financiers (AMF). 
Nøkkelopplysningene for investorer i dette dokumentet ble oppdatert 30.06 2021. 
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